и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« C ?tfy> f r f ________ 20 с<!

БОЕРЫК

О назначении на должность заведующего
МАДОУ «Детский сад № 4 «Росинка» г. Нурлат Натаровой Е.И.

На основании личного заявления Натаровой Екатерины Ивановны,

Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики

Татарстан

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Назначить заведующим Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 4 «Росинка» г. Нурлат

Республики Татарстан» Натарову Екатерину Ивановну с 01.09.2023 года с

оплатой, согласно штатному расписанию.

2. Отделу образования Исполнительного комитета Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан оформить прием на работу

Натаровой Е.И.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.

Руководитель " о  ^  _________ '\г
З.Р. Сайфутдинова